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Znak sprawy: EZ/1/2022/ESL

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamo6wienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zam6wien publicznych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2021, poz. 1129) na ,Dostawy testéw, podlozy i odczynnikéw mikrobiologicznych dla
potrzeb Zakladu Mikrobiologii Wojewo6dzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, dziatajac
w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwiefi publicznych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1 do Pakietu nr 10

Pytanie do opisu przedmiotu, punkt 1. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie czy pod
opisem ,z buforem transportowym i substancja stabilizujaca” rozumie si¢ podioze/pozywke
transportowa z substancja inaktywujaca wirusy (na przyktad sole chaotropowe guanidyny itp) czy
moze standardowe podloze transportowe dla wiruséw zawierajace antybiotyki i antymykotyki (tak
zwane VITM)?

Odpowiedz: Zamawiajacy przez bufor transportowy z substancja stabilizujaca ma na mysli podtoze
transportowe dla wiruséw VIM.

Pytanie nr 2 do Pakietu nr 10

Pytanie do opisu przedmiotu, punkt 3. Zwracamy si¢ do zamawiajgcego o dopuszczenie zestawow
ktérych elementem sa sterylne, pakowane osobno wymazdéwki, z flokowang nylonowa korcowka i
przewidzianym przez producenta punktem odtamania w odlegtosci 85 mm od gtéwki wymazdwki?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3 do Pakietu nr 10

Czy Zamawiajacy wymaga aby wraz z zestawami do pobierania wymazéw dostarczane zostaly, w
takiej samej ilosci, réwniez woreczki strunowe z oznaczeniem piktogramem ,, BIOHAZARD/
Zagrozenie biologiczne” pozwalajace na dodatkowe bezpieczne i szczelne zabezpieczenie, szczelnie
zamknietej proboéwki transportowe;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 4 do Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 15 i 16 wyrazi zgodg na zaoferowanie podt6z z terminem minimum 11
tygodni od daty dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podtoza z terminem minimum 11 tygodni od daty dostawy.
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Pytanie nr S do Pakietu nr 3
Czy Zamawiajacy w pozycji nr 13 i 14 wyrazi zgode na zaoferowanie podtdz o objetosci 5 ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podtoza o objetosci Sml.

Pytanie nr 6 do Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy zezwoli na zaoferowanie podidz stalych na plytkach Petriego, przy czym
opakowanie zawiera 10 szt.? — dot. poz. nr 1,2, 3,4,5,6,7, 8

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podtoza stale na ptytkach Petriego w opakowaniach po 10 szt.
dla pozycjinr 1,2,3,4,5,6,7, 8.

Pytanie nr 7 do Pakietu nr 3
Czy Zamawiajacy w poz. 13 dopusci pozywke, ktdrej objetos¢ wynosi 10 m1?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pozywke o objetosci 10 ml.

Pytanie nr 8 do postanowien umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na modyfikacje zapisoéw § 9 umowy w nastgpujacy sposob:

7 1) Zamawiajgcy zaplaci kary umowne Wykonawcy:

a) za odstgpienie od umowy przez ktorgkolwiek ze Strom z przyczyn lezgcych po stronie
Zamawiajgcego z wyjgtkiem przypadkow okreslonych w § 10 - w wysokosci 10% z wynagrodzenia
netto, o ktorym mowaw § 6 ust. 1,

2) Wykonawca zapltaci kary umowne Zamawiajgcemu:

a) za odstgpienie od umowy przez ktorgkolwiek ze Stron z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy -
w wysokosci 10% wynagrodzenia netto, o ktérym mowaw § 6 ust. 1,

b) za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowg — w wysokosci 100,00 zi, liczqgc za kazdy dzien
zwloki ponad termin okreslony w umowie,

¢) za zwloke w usunigciu wad, brakow lub niezgodnosci towaru z umowg, stwierdzonych przy
odbiorze lub w okresie gwarancji/rekojmi — w wysokosci 100,00 zi, liczgc za kazdy dzien zwtoki ponad
termin okreSlony w umowie,

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umowg wykonania dostaw w zakresie opakowania
towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krotszym
okresem przydatnosci do uzycia niz gwarantuje wykonawca wg zalgcznika nr ..., kazdorazowo w
wysokosci 100,00 zt za stwierdzone uchybienie.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 9 do Pakietu nr S poz. 5

Czy Zamawiajacy zezwoli na zaoferowanie zestawu diagnostycznego CARBA przeznaczonego do
szybkiej identyfikacji bakterii wytwarzajacych karbapenemazy, w wyniku ktdérej, za sprawa
enzymatycznej hydrolizy piericienia B-laktamowego, zabarwienie zaszczepionego roztworu zmienia
zabarwienie z czerwono-r6zowego na z6lty, wskazujac na dodatni wynik testu. Test wykazuje bardzo
wysoka specyficznos$¢ 100% (95%CI: 92,38% - 100%) i czutos¢ 97,65% (95%CI: 87,10% - 99,59%).
Test wyspecyfikowany przez Panstwa jest wyraznym wskazaniem (lgcznie z poz. 4 tego pakietu)
konkretnego producenta, co narusza zasady uczciwej konkurencji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Szczepy wytwarzajace karbapenemazy stanowiag obecnie
jedno z najwiekszych zagrozen epidemiologicznych w szpitalu. Naszym celem jest jak najszybsze i
wiarygodne wykrycie nosicielstwa tego typu szczepéw. Nie wskazujemy konkretnego producenta a
jedynie ogdlne zatozenia jakie powinien speliac test i podtoze niezbedne do osiaggnigcia zatozonego
przez nas celu.
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Pytanie nr 10 do Pakietu nr 6 poz. 1,2

Czy Zamawiajacy zezwoli na zaoferowanie w poz. 1 i 2 opakowania jednostkowego zawierajacego 10
szt. pakowanych w foli¢ a nastepnie w opakowanie zbiorcze kartonowe a 100 sztuk?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w poz. 1 opakowania jednostkowego
zawierajacego 10 szt. pakowanych w foli¢ oraz opakowanie zbiorcze kartonowe a 100 sztuk.
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w poz. 2 opakowania jednostkowego zawierajacego 10
szt. pakowanych w folig ale nie wyraza zgody na opakowanie zbiorcze kartonowe wigksze niz 20 szt.

Pytanie nr 11 do Pakiet nr 5

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 5 odstapi od wymogu aby test posiadat potwierdzenie walidacji
w certyfikacie kompatybilnosci producenta?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ oraz odpowiedzig na pytanie nr 9.

Pytanie nr 12 do SWZ (dot. rozdziatu 6 SWZ)

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu przeznaczonego na dostawg przedmiotu
dzierzawy do 28 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. W zwigzku z powyzszym pkt 6 SWZ otrzymuje brzmienie:
.. (...) Wykonawca dostarczy przedmiot uzyczenia/dzierzawy do Zaktadu Mikrobiologii Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego w Kielcach na wlasny koszt i ryzyko w terminie do 28 dni od dnia zawarcia
umowy uzyczenia/dzierzawy.”

Pytanie nr 13 (dot. formularza asortymentowo-cenowego — zatacznik nr 2 do SWZ)

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na rozszerzenie tabeli asortymentowo-cenowej o kolumng z ceng netto za
opakowanie, z racji tego, ze na fakturze podawana jest cena netto za opakowanie?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14 (dot. formularza cenowego — zalacznik nr 2, pakiet 1 ** oraz pkt 3,4,5 oraz pakiet 2 k¥
oraz pkt 23,24,25 oraz pakiet 4 ** oraz pkt 8,9,10 oraz pakiet 5 ** oraz pkt 7,8,9 oraz pakiet 6 ** oraz
pkt 12,13,14)

Czy Zamawiajacy uzna za spetienie warunku udostgpnienie adresu bezptatnej i catodobowej strony
internetowej, na ktorej znajduja si¢ karty charakterystyki, instrukcje wykonania, ulotki w jezyku
polskim oraz certyfikaty kontroli jakosci w jezyku angielskim i odstapi od wymogu dotaczenia ich do
pierwszej dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 15 (dot. formularza cenowego — zatacznik nr 2, pakiet 1 pkt 1 lit a)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktéw z minimalnym terminem waznosci 4-6
miesiecy w momencie dostawy?

Uzasadnienie: Ze wzgledu na sktad, komponenty i system produkcji odczynnikéw - nie mozna
okre$li¢ terminu waznoéci oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy waznosci
zostaty podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza produkty z minimalnym terminem waznosci 4-6 miesigcy W
momencie dostawy.

Pytanie nr 16 (dot. formularza cenowego — zatacznik nr 2, pakiet 2 pkt 10)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dofgczenie odpowiedniego dokumentu do oferty i odstapi od
wymogu dotaczenia go do dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Pytanie nr 17 (dot. formularza cenowego — zatacznik nr 2, pakiet 4 pkt 2 oraz pakiet 5 pkt 2)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie produktéw z minimalnym terminem waznosci 4
tygodnie w momencie dostawy?

Uzasadnienie: Ze wzgledu na skiad, komponenty i system produkcji odczynnikéw - nie mozna
okresli¢ terminu waznosci oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy waznosci
zostaly podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza produkty z minimalnym terminem waznosci 4 tygodnie w
momencie dostawy.

Pytanie nr 18 (dot. formularza cenowego — zatacznik nr 2, pakiet 4 pkt 11 oraz pakiet 5 pkt 10 oraz
pakiet 6 pkt 2,8)

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na dofaczenie certyfikatu ISO, opinii KORLD, list¢ dostgpnych
paskow do oferty i odstapi od wymogu dotaczenia ich do pierwszej dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 19 (dot. formularza cenowego — zatacznik nr 2, pakiet 6 pkt 11)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktow z minimalnym terminem waznosci w
poz. 1-4 - 3 tygodnie, w poz. 5-7 — 7 miesigcy, w poz. 8 — 8 miesigcy w momencie dostawy?
Uzasadnienie: Ze wzgledu na sktad, komponenty i system produkcji odczynnikéw - nie mozna
okresli¢ terminu waznosci oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy waznosci
zostaly podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza produkty z minimalnym terminem waznosci w poz. 1-4 - 3
tygodnie, w poz. 5-7 — 7 miesigcy, w poz. 8 — 8 miesigcy w momencie dostawy.

Pytanie nr 20 do Pakietu nr 1 (poz. 16)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu koncowek ktory wynosi 330 sztuk / 1
zestaw i przewodow z filtrem do napehiania probowek dla antybiograméw? Jezeli tak to nalezy
zaoferowac 80 op.?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21 (dot. pakietu 2: Projekt umowy § 3b, pkt. 1 oraz pkt. 20 parametry wymagane)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe oraz instalacje aparatu w terminie do 28 dni z uwagi na
koniecznos¢ sprowadzenia analizatora z zagranicy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. W zwiazku z powyzszym §3 ust. 1 zal. nr 3b otrzymuje
brzmienie: ,, Wydzierzawiajgcy dostarczy przedmiot dzierzawy w miejsce wskazane przez Dzierzawce
na wiasny koszt i ryzyko w terminie do 28 dni od dnia zawarcia umowy dzierzawy.” oraz pkt 20 w
pakiecie nr 2 w zal. nr 2 otrzymuje brzmienie: , Wykonawca dostarczy, zainstaluje i uruchomi
analizator w terminie do 28 dni od dnia zawarcia umowy dzierzawy.”.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwisu zdalnego dla aparatu do monitorowania i
detekcji drobnoustrojow we krwi i plynach ustrojowych, co umozliwi szybkie rozwiazywanie
problem6w w oprogramowaniu, przeprowadzanie obowigzkowych aktualizacji oprogramowania oraz
udzielanie szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium?

Jezeli tak, to zwracamy sie z prosba o wprowadzenie nastgpujacego zapisu do umowy w zakresie
umozliwienia Wykonawcy mozliwosci zdalnego serwisowania oferowanego dla aparatu do
monitorowania i detekcji drobnoustrojow we krwi i ptynach ustrojowych .

Dziat Zaméwien Publicznych
tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
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,Serwis aparatu w czasie obowigzywania umowy bedzie realizowany réwniez zdalnie poprzez
bezpieczne polaczenie vpn w zakresie rozwigzywania probleméw w oprogramowaniu,
przeprowadzania obowigzkowych aktualizacji oprogramowania, udzielania szybkiej pomocy
technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium. W tym celu Zamawiajacy umozliwi
Wykonawcy dostep do lacza internetowego w miejscu instalacji aparatu. Wszelkie dziatania
serwisowe beda realizowane z uwzglednieniem wymagan prawnych w zakresie powierzenia i
przetwarzania danych osobowych”.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. W zwiazku z powyzszym w zal. nr 3b w §3 Zamawiajacy
dodaje ust. 13 o tresci: ,, Serwis aparatu w czasie obowigzywania umowy bedzie realizowany réwniez
zdalnie poprzez bezpieczne polgczenie vpn w zakresie rozwigzywania problemdw w oprogramowaniu,
przeprowadzania obowigzkowych aktualizacji oprogramowania, udzielania szybkiej pomocy
technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium. W tym celu Zamawiajgcy umozliwi
Wykonawcy dostep do lgcza internetowego w miejscu instalacji aparatu. Wszelkie dziatania serwisowe
bedq realizowane z uwzglednieniem wymagan prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania
danych osobowych.”.

Pytanie nr 23 do Umowy (zat. nr 3): §3 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na modyfikacje postanowienia umownego na:

,,W przypadku, gdy dla produktu jest wydawana karta charakterystyki, Wykonawca zobowigzany jest
wraz z pierwszg dostawa produktu dostarczy¢ karte charakterystyki. W przypadku, gdy dla produktu
nie jest wymagana karta charakterystyki produktu, Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢ stosowne
o$wiadczenie wraz z informacjg o braku obowigzku stosowania ww. dokumentu.

W odniesieniu do Wykonawcéw nie majacych mozliwosci dostarczenia kart charakterystyk w sposob
wskazany powyzej, Zamawiajacy uzna za spelnienie warunku udostepnienie kart charakterystyk w
bibliotece technicznej Wykonawcy dostepnej pod adresem: WwWw. ..........ccoevvnennn ”?

Uzasadnienie: Z uwagi na brak technicznych mozliwosci spelnienia powyzszych wymagan
wynikajacych z lokalizacji magazynu centralnego oraz rozproszonej struktury organizacyjnej
Wykonawca zwraca si¢ z uprzejmg prosba o uwzglednienie mozliwosci wprowadzenia do umowy
powyzszego sformutowania. Dzigki nieograniczonemu dostgpowi do biblioteki technicznej
Zamawiajacy bedzie miat calodobowy i bezplatny dostgp do kart charakterystyk w ich najbardziej
aktualnej wersji.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. W zwiazku z powyzszym w zal. nr 3 §3 ust. 3 otrzymuje
brzmienie: ,,W przypadku, gdy dla produktu jest wydawana karta charakterystyki, Wykonawca
zobowigzany jest wraz z pierwszq dostawq produktu dostarczy¢ karte charakterystyki. W przypadku,
gdy dla produktu nie jest wymagana karta charakterystyki produktu, Wykonawca zobowigzany jest
zlozyé stosowne o$wiadczenie wraz z informacjq o braku obowigzku stosowania ww. dokumentu.

W odniesieniu do Wykonawcéw nie majgcych mozliwosci dostarczenia kart charakterystyk w sposob
wskazany powyzej, Zamawiajgcy uzna za speinienie warunku udostepnienie kart charakterystyk w
bibliotece technicznej Wykonawcy dostgpnej pod adresem: www. .......................

Pytanie nr 24 do Umowy (zal. nr 3): §3 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

,,Wykonawca wraz z pierwszg dostawa dostarczy instrukcje wykonania testu w jezyku polskim oraz
ulotki/materialy informacyjne do oferowanych produktéw w jezyku polskim. Wykonawca
zobowigzany jest zalgczyé certyfikaty kontroli jakosci do kazdej serii dostarczanych produktéw w
jezyku polskim. W odniesieniu do Wykonawcéw nie majacych mozliwosci dostarczenia powyzszych
dokumentéw na zasadach i w sposob wskazany powyzej, Zamawiajacy uzna za spetnienie warunku

Dziat Zamowien Publicznych
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Uzasadnienie: Z uwagi na brak technicznych mozliwosci spetienia powyzszych wymagan
wynikajacych z lokalizacji magazynu centralnego oraz rozproszonej struktury organizacyjnej
Wykonawca zwraca si¢ z uprzejma prosba o uwzglednienie mozliwosci wprowadzenia do umowy
powyzszego sformutowania. Dzigki nieograniczonemu dostgpowi do biblioteki technicznej
Zamawiajacy bedzie miatl calodobowy i bezplatny dostgp do wymienionych dokumentéw w ich
najbardziej aktualnej wersji.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. W zwiagzku z powyzszym w zal. nr 3 §3 ust. 4 otrzymuje
brzmienie: ,, Wykonawca wraz z pierwszq dostawg dostarczy instrukcje wykonania testu w jezyku
polskim oraz ulotki/materialy informacyjne do oferowanych produktow w jezyku polskim. Wykonawca
zobowigzany jest zalgczy¢ certyfikaty kontroli jakosci do kazdej serii dostarczanych produktow w
Jezyku polskim. W odniesieniu do Wykonawcéw nie majgcych mozliwosci dostarczenia powyzszych
dokumentow na zasadach i w sposob wskazany powyzej, Zamawiajgcy uzna za spetnienie warunku
udostgpnienie dokumentow w bibliotece technicznej Wykonawcy dostepnej pod adresem: www. ........"

Pytanie nr 25 do Umowy (zal. nr 3): §7 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie zapisu?

Uzasadnienie: Wykonawca w okresie realizacji umowy bedzie dostarczal do Zamawiajacego towar za
posrednictwem firmy kurierskiej, a potwierdzenie realizacji zamdwienia stanowi¢ bedzie podpisany
przez Zamawiajacego list przewozowy, ktéry bedzie kazdorazowo zamieszczony na realizowanej
przesyltce .

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na rezygnacje z dostarczenia wraz z fakturg
potwierdzenia realizacji dostawy.

Pytanie nr 26 do Umowy (zal. nr 3): §8 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na modyfikacj¢ postanowienia umownego na:

,,W razie stwierdzenia wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa, Zamawiajacy przesle mailem
pisemna reklamacje Wykonawcy, a Wykonawca zobowiazuje si¢ do:”?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na rezygnacj¢ z faksu jako srodka komunikacji.

Pytanie nr 27 do Umowy (zat. nr 3): §9 ust. 1 pkt 2 lit. A

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ postanowienia umownego na: ,,za odstgpienie od
umowy przez ktoragkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy - w wysokosci 10%
niezrealizowanej czes$ci wynagrodzenia brutto, o ktéorym mowa w § 6 ust. 1,”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 28 do Umowy (zat. nr 3): §9 ust. 1 pkt 2 lit. B

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,za zwloke w dostawie
towaru zgodnego z umowa — w wysokosci 300,00 zi, liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin
okreslony w umowie,”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 29 do Umowy (zal. nr 3): §9 ust. 1 pkt 2 lit. C

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,za zwloke w
usunieciu wad, brakow lub niezgodnos$ci towaru z umowa, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie
gwarancji/rekojmi — w wysokosci 350.00 zi, liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w
umowie,”?

Dziat Zaméwien Publicznych
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 30 do Umowy (zal. nr 3): §3 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby tylko te produkty spelnialy wymagania ustawy z dnia
20.05.2010r. o wyrobach medycznych, ktére musza podlegaé ww. ustawie ze wzgledu na swoja
klasyfikacje?

Uzasadnienie: O klasyfikacji wyrobéw/odczynnikéw wg dyrektywy nr 98/79/WE lub 93/42/EWG
decyduje wytwérca danego wyrobu, a wyroby niesklasyfikowane jako wyroby medyczne nie
podlegaja Ustawie o wyrobach medycznych i nie podlegaja obowigzkowi posiadania dopuszczenia do
obrotu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 31 do Umowy (zal. nr 3a): §2 ust. 1 lit. f

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby tylko te produkty spetnialy wymagania ustawy z dnia
20.05.2010r. o wyrobach medycznych, ktére musza podlegaé ww. ustawie ze wzgledu na swoja
klasyfikacje?

Uzasadnienie: O klasyfikacji wyrobéw/odczynnikéw wg dyrektywy nr 98/79/WE lub 93/42/EWG
decyduje wytwoérca danego wyrobu, a wyroby niesklasyfikowane jako wyroby medyczne nie
podlegaja Ustawie o wyrobach medycznych i nie podlegaja obowigzkowi posiadania dopuszczenia do
obrotu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 32 do Umowy (zal. nr 3a): §2 ust. 2 lit.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu usunigcia awarii do 48 godzin w dni robocze?
Jezeli nie, czy wyrazi zgode na czas usunigcie awarii 24 godziny w dni robocze?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydhluzenie czasu usunigcie awarii do 48 godzin w dni
robocze. W zwiazku z powyzszym §2 ust. 2 lit. ¢ zal. nr 3a otrzymuje brzmienie: ,, usung¢ awarig do
48 godzin w dni robocze od chwili jej zgioszema przez Bzorqcego do uzywania. Zgloszeme nalezy
kierowa¢ do Pan/Pani ... .............. < wlll; « . ..e- mail ..

Pytanie nr 33 do Umowy (zal. nr 3a): §4 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu przeznaczonego na dostawe przedmiotu
uzyczenia do 28 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. W zwiazku z powyzszym §4 ust. 1 zal. nr 3a otrzymuje
brzmienie: ,, Uzyczajgcy dostarczy przedmiot uzyczenia w miejsce wskazane przez Biorgcego do
uzywania na wlasny koszt i ryzyko w terminie do 28 dni od dnia zawarcia umowy uzyczenia.”

Pytanie nr 34 do Umowy (zat. nr 3b): 23. §3 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu przeznaczonego na dostawe przedmiotu
dzierzawy do 28 dni?

Uzasadnienie: Z uwagi na konieczno$é sprowadzenia analizatora z zagranicy bezposrednio od
producenta oraz majac na uwadze skomplikowane procedury z tym zwigzane, zwracamy si¢ z prosba
o wydhuzenie terminu dostawy analizatora z dotychczasowych czternastu dni do dwudziestu o$miu
dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. W zwiazku z powyzszym §3 ust. 1 zal nr 3b otrzymuje
brzmienie: ,, Wydzierzawiajgcy dostarczy przedmiot dzierzawy w miejsce wskazane przez Dzierzawcg
na wlasny koszt i ryzyko w terminie do 28 dni od dnia zawarcia umowy dzierzawy.”
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Pytanie nr 35 do Umowy (zal. nr 3b): §5 ust. 1 pkt 2 lit. b

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na obnizenie wysokosci kary umownej i modyfikacje postanowienia
umownego W ponizej zaproponowany sposob: ,,za zwloke w dostawie przedmiotu dzierzawy
zgodnego z umowa — 1.500,00zt liczac za kazdy dziefi zwloki ponad termin okre$lony w umowie,”?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 36 do Umowy (zat. nr 3b): §5 ust. 1 pkt 2 lit. ¢

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,za zwloke w
usunigciu wad, brakéw lub niezgodnosci przedmiotu dzierzawy z umowa, stwierdzonych w okresie
dzierzawy — 350 zl liczac za kazdy dzief zwtoki ponad termin okre$lony w umowie.”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.
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